75. La nativité de Nostre

Seignor. — La feste saint Es-

tiene. — La saint Johan evan-

geliste. — Les Innocens. —
Les huitaves de Noël, qui est

le jor de la Renuef. — Le
Baptestire. — Sainte Marie la

Chandelor. — Saint Mathé

l’apostle. — La nonciation de

Nostre Dame de mars. — La
Pasque, o trois jorz après. —
La saint Jorge. — Saint Phe-

lippe et saint Jaques, il apo-

stres. — L’invention de sainte

Croiz. — L’ascention de Nostre

Seignor. — La Pentecoste, et

h jorz après. — La saint Johan

Baptiste. — Saint Pierre et

bus diebus. — Nativitatem

sancti Johannis Baptiste ser-

vant cum jejunio et cum oc-

tabis. — Festum apostolorum

Pétri et Pauli servant cum
jejunio et cum octabis. — Fes-

tum Marie Magdalene servant

sine jejunio. — Festum sancti

Jacobi servant cum jejunio.

— Festum sancti Laurentii

servant cum jejunio et cum oc-

tabis. — Assumptionem Beate

Marie servant cum jejunio,

cum octabis. — Festum sancti

Bartholomei servant cum je-

junio. — Nativitatem Beate

Marie servant sine jejunio cum
octabis.—Exaltationem sancte

crucis servant sine jejunio. —
Festum sancti Michaelis ser-

vant sine jejunio. — Festum
sancti Mathei servant cum je-

junio. — Festum apostolorum

Symonis et Jude servant cum
jejunio. — Festum Omnium
Sanctorum servant cum jeju-

nio. — Festum sancti Martini

servant, aratris laborantibus,

cum octabis. — Festum sancte

Catherine servant, aratris la-

borantibus. — Festum sancti

Thome apostoli servant cum
jejunio. — Nativitatem Do-

mini servant cum tribus die-

bus sequentibus, cum octabis.

— Diem circuncisionis Domini

servant sine j ejunio.—Epipha-

niam Domini servant cum je-

junio. — Purificationem Beate

Marie servant sine jejunio et

cum octabis. — Si fuerit ante
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saint Pol, n apostres.— Sainte

Marie Magdelaine. — Saint

Jaques l’apostre. — Saint Lau-

rens. — L'assomtion de Nos-

tre Daine. — La nativité de

Nostre Dame. — La exaltation

de sainte Croiz. — Saint Ma-

thé l’apostre. — Saint Michel.

- Saint Symon et saint .Indes.

- La teste de toz Sains. -

La saint Martin, fors des cha-

rues. — Sainte Katherine, fors

des char lies. — Saint André.

- Saint Nicholas, fors des

charues. — Saint Thomas
l’apostre.

76. Et miles des autres testes

mult petit garde l'on à la mai-

son dou Temple. Et ce volons

nos et conseillons" que soit

fermement gardé et tenu, que

trestous les freres dou Temple

doivent jeûner dou diinenche

devant la saint Martin jusques